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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82110006J

2. Data e Regjistrimit 10/09/2018
3. Emri i Subjektit INOV SM 88
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 04/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Lidhja e Prizrenit, Ap. 4, 
zone kadastrale nr 8270 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime  te pergjithshme informatike, Marketing , 
asistence, konsulence dhe me fuqi perfaqesimi te 
profesionisteve , kurse kompiuteri , konsulence marketingu . 
Aktivitet ne formimin profesional te fushen kompiuterike 
Ofrues sherbimesh interneti, perfshire por pa u kufizuar ne 
procesimin e te dhenave per shoqerite dhe/ose entet publike, 
ndermjetesimit tregtar dhe te biznesit, marketing ne fushat e 
telekomunikacionit dhe sherbimeve telefonike, trajnim te 
brendshem ose te jashtem te stafit dhe edukim profesional, 
aktivitete te lidhura ose te ngjashme me ato te rreshtuara me 
siper dhe cdo aktivitet tjeter i konsideruar i nevojshem dhe i 
vlefshem, per realizimin e qellimit te shoqerise.Te operoje ne 
sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo lloj veprimtarie 
nepermjet telefonit per llogari te vet apo te treteve me seli ne 
Shqiperi apo ne cdo vend tjeter qe ka lidhje me Republiken e 
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Shqiperise duke respektuar ligjin ne fuqi. Import, Eksport. 
Import-Eksport produkte te ndryshe industriale. Shoqeria 
mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me 
perfitim dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj 
kryesore. Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me persona 
juridike ose fizike ose me cilen do tjeter shoqeri me te njejtin 
objekt veprimtarie brenda ose jashte vendit.Te bleje, te 
shese, te marre hua, me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, te kryeje sherbime profesionale , konsulenca 
financiare, ligjore, gjenerim te dhenash, data-base etj. 
Sherbime te ofruara edhe online. Sherbime ne lidhje me 
"Call Center" dhe "Contact Center".  , 
Endriti Pupuleku10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/01/2019 Deri: 
11. Ortakët MarjusXhufi

11.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët SerjanHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: INOV SM 88
Telefon: 0699267757  

15. Statusi: Çregjistruar
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-927789-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057481-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 09.01.2019 ku 
është kërkuar: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 09.01.2019 – pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091287-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094893-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 31.01.2019 ku eshte 
vendosur:Fillimin e procedures per likujdimin e shoqerise.Caktimin e likujdatorit Z.Endriti 
Pupuleku per kryerjen e veprimeve te likujdimit te shoqerise.  
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marjus Xhufi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2F9CBF-86F3-440D-91E1-83B67FD03D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1AB457-85D3-4777-9D4D-A9CCF14EE153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8CFDD1-05E8-4E34-85CC-E9F451409393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A984278C-3E9E-4C53-A7E5-163935F20D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB44746-DFF3-43AC-A5F6-0C999EBF49F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A409FFA6-B640-4E2C-ADAA-BFD544AEAEE9


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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